
ZARZĄDZENIE NR VII/125/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Zarządzenia Nr VII/14/2017 w sprawie 
przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym na terenie miasta 

Orzesze

Na podstawie art.31 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz.446 z 
późn.zm), art.18 ust.1  ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2016r. poz.1534 z późn.zm.) w związku z rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie przygotowania systemu kierowania 
bezpieczeństwem narodowym (Dz.U. Nr 98 poz.978 z późn.zm.) i Zarządzenia nr 342/16  
Wojewody Śląskiego z dnia 11 października 2016r. w sprawie przygotowanie systemu 
Kierowania bezpieczeństwem narodowym w województwie śląskim,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjęcia jednolitego tekstu Zarządzenia Nr VII/14/2017 z dnia 24 stycznia 2017r. w 
sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym na terenie miasta 
Orzesze z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr VII/117/2017 z dnia 9 
czerwca 2017r. o zmianie zarządzenia w sprawie przygotowania systemu kierowania 
bezpieczeństwem narodowym na terenie miasta Orzesze.

§ 2. Tekst jednolity Zarządzenia Nr VII/14/2017 w sprawie przygotowania systemu 
kierowania bezpieczeństwem narodowym na terenie miasta Orzesze stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 099CFFF2-2E72-4FF0-A3E6-F95490B3B2FF. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr VII/125/2017

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Id: 099CFFF2-2E72-4FF0-A3E6-F95490B3B2FF. Przyjęty Strona 2



Id: 099CFFF2-2E72-4FF0-A3E6-F95490B3B2FF. Przyjęty Strona 3



Id: 099CFFF2-2E72-4FF0-A3E6-F95490B3B2FF. Przyjęty Strona 4



Id: 099CFFF2-2E72-4FF0-A3E6-F95490B3B2FF. Przyjęty Strona 5




